
ERHVERVSNYT

Velkommen til 
Hjørring ErhvervsCenter.
Din indgang til erhvervsservice 
i Hjørring kommune
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Hirtshals Erhvervskontor, Hjørring Erhvervskontor, Løkken-
Vrå Erhvervskontor og Sindal Erhvervskontor er nu samlet i 
et nyt fælles center. Medarbejdere fra de tidligere erhvervs-
kontorer glæder sig til at servicerer dig i det nye regi - Hjør-
ring ErhvervsCenter - fra vore adresser i Hirtshals, Hjørring 
og Sindal.  

Kontakt os, hvis du har brug for hjælp til opstart af ny virk-
somhed, hvis du har spørgsmål relateret til din virksomheds 
drift, hvis du ønsker at drøfte generationsskifte eller ønsker 
assistance, information eller vejledning om andre erhvervs-
relaterede emner.

Du kan møde os her: 
Åstrupvej 10 · 9800 Hjørring
Sydkajen 2 · 9850 Hirtshals
Jernbanegade 8 · 9870 Sindal
Tlf. 9623 2600 | mail@hjec.dk
www.hjec.dk

Vi ser frem til et godt samarbejde med fokus på erhvervs-
mæssig vækst og udvikling i hele Hjørring Kommune.

Logoet symboliserer den dynamiske og 
fremadrettede beslutningstager. Iværk-
sætteren, der tager springet ud i selv-
stændighed. Virksomhedslederen, der 
møder udfordringer og muligheder i den 
globaliserede verden, træffer strategiske 
beslutninger og går efter nye mål.

Grafi kken viser også et steriliseret 
Danmarkskort med Vendsyssel sym-
boliseret som en lysende cirkel. En 
landsdel hvor “lys i pæren” - klar-
syn og udsyn - skal bringe vækst og 
udvikling. For erhvevslivet, for borgere 
og for vore gæster.

Ready, steady,

Grafi kken danner ordet “go” - det en-
gelske ord for start. Starten af en ny 
virksomhed, starten af ny produktion, 
opstart på et nyt marked. Strategi, plan-
lægning, opstart. ... Ready, steady, go!

Hjørring ErhvervsCenter har fået nyt logo
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Gazelle konference

Få ledelsesinspiration på 

GAZELLE-KONFERENCERNE 2007
Mandag den 17. september kl. 15.30 – 19.00 
Hotel Hvide Hus, Vesterbro 2, Aalborg.

Så er det tid til at kåre de hurtigst voksende danske Gazelle-
virksomheder. På konferencen gives et eksklusivt indblik i 
gazellernes “anatomi” – og samtidig kan der hentes masser 
af inspiration til udfordringerne som leder gennem indlæg 
fra nogle af erhvervslivets store profi ler.

Der vil være underholdning ved Lasse Rimmer – og buffet 
i selskab med kolleger, erhvervsledere og gazellevirksom-
heder. 

Det er gratis at deltage, og tilmelding sker via Jyske Banks 
Hjemmeside, www.jyskebank.dk/gazelle

Der anbefales hurtig tilmelding, da antallet 
af pladser er begrænset. 

Bliv klogere på e-business

EUC Nord i Hjørring har igangsat et spændende projekt 
med titlen “Videncenter for e-business”. Projektet giver 
mulighed for at få en individuel analyse af din virksomheds 
e-business niveau sammenholdt med egne ambitioner 
på området. Analysearbejdet sker i tæt samarbejde med 
Aalborg Universitet. Væksthus Nordjylland står for det 
praktiske forløb. På baggrund af analysen iværksættes in-
dividuelle rådgivningsforløb og der tilbydes en omfattende 
udannelsespakke til projektdeltagerne. 

28 virksomheder, heraf ca. halvdelen fra Hjørring kommune, 
er allerede gået i gang. Der er plads til fl ere, så kontakt gerne 
Hjørring Erhvervscenter, hvis e-business har interesse. 

Ta´den direkte vej til Kina!
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Med en årlig national vækstrate på omkring 10% og en 

stadig stigende indfl ydelse på det globale marked, er for-

retningsmuligheder i Kina store. Den stigende nationale 

og private velstand gør samtidig landet attraktivt som ek-

sportmarked inden for alle områder.

Der er endnu ledige pladser, 

men det er i 11. time. 

Ring snarest muligt til: 

NordDanmarks EU-kontor 

Tlf. 99 31 15 36

SIDSTETILMELDING NU!99 31 15 36

NordDanmarks EU-kontor arrangerer i samarbejde med 

Danmarks Eksportråd, Det Danske Konsulat i Chongqing og 

EU Project Incubation Centre, Chengdu, Kina, en erhvervs-

delegationsrejse til Kina den 4. til 12. november 2007. 

Rejsens formål er at fi nde nye mulige samarbejdspartnere 

til danske virksomheder med interesse for det kinesiske 

marked - uanset om man ønsker at købe, sælge, source, 

søge forhandler eller agenter, udveksle knowhow etc.
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Ønsker du at drøfte eksportmuligheder med eksportrådgivere fra Danmarks 

Eksportråd er følgende rådgivere i Danmark i den kommende periode:

Kontakt gerne Lis Nørskov Smidt, Danmarks Eksportråd på telefon 33921479 

for indgåelse af mødeaftale med eksportrådgiver.

Eksportrådgivere fra Danmarks Eksportråd
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Kan DU holde balancen?

Væksthus Nordjylland og Skagen Helse inviterer til arrange-
ment hvor der sættes fokus på det, der skal til for at skabe 
en stærk balance mellem job og familieliv. Konferencen 
vender blikket mod alt det, der kan være med til skabe en 
gladere hverdag i virksomheden 
for både arbejdsgiver og 
medarbejder. 

Det sker: 
10. & 12. september 2007 
i Skagen
 
Læse mere her. 
www.hjec.dk/images/pdf/skagen.pdf

Marked Rådgiver Tid 

USA Lene Sjørslev Andersen 3. - 7. september 2007

SINGAPORE Anthony Chee-Hong Leong 12.-14. september 2007

SLOVENIEN & ØSTRIG  Hans Peter Kay 17. - 27. september 2007

ARGENTINA Jacob Bachmann 17. - 28. september 2007

MEXICO Allan Leest 17. - 21. september 2007

USA Søren Nedergaard 1. - 12. oktober 2007

Væksthus Nordjylland skudt i gang

Økonomi- og Erhvervsminister Bendt Bendtsen indviede 

mandag den 27. august Væksthus Nordjylland på hoved-

kontorets adresse i Aalborg. Knap 100 nordjyske erhvervs-

folk, erhvervsrådgivere og andre inviterede var mødt op til 

åbningskonferencen, hvor de kunne høre indlæg fra HD 

Innovation A/S - om vejen fra iværksætter til koncerndirek-

tør. Fremtidsforsker Anne-Marie Dahl, Futuria A/S fortalte 

om vækststrategier på fremtidens globale arbejdsplads.

Klik ind på Væksthus Nordjyllands hjemmeside for yder-

ligere information om væksthusets tilbud her.

www.startvaekst.dk/forside/0/2/0
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